48° Rallye Régional du HAUT PAYS NICOIS 2024

ITINERAIRE et CONTROLES

|Etape 1 Samedi 9 novembre
CH Lieux ES Liaison Total - 1ére voit Dern volt
|ES Distance Distance Distance
ICH 0 Sortie Parc Fermé (Usine Lafarge) 0,000 0,000 10:00 13:00
CHOA Entrée Assistance 0,233 0,233 00:03 10:03 13:03
Service A 0,00 00:25
CH 0B Sortie Assistance 10:28 13:28
ICH 1 Col de Braus 13,299 13,532 00:30 10:58 13:58 N
ES 1 Col de Braus-Col de L'Orme 7,360 20,892 00:03 11:01 14:01 6&\0‘\
ICH2 La Cabanette 12,249 33,141 00:35 11:36 14:36 6@
ES 2 La Cabanette/Le Tournet/Luceram 10,042 43,183 :03 11:39 14:39
ICH3 LA PALLAREA 16,549 59,732 00:40 12:19 15:19
ES 3 LA PALLAREA 5,193 64,925 00:03 12:22 15:22
CH3A Entrée Regroupement Contes 12,575 77,500 00:35 12:57 15:57
REGROUPEMENT (Reclassement) 02:45
CH 3B Sortie Regroupement CONTES 15:42 18:42
ICH 3C Entrée Assistance 2,549 80,049 00:05 15:47 18:47
Service B 22,595 57,454 80,049 01:00
ICH 3D Sortie Assistance 16:47 19:47 ‘\q,
CH4 Col de Braus 13,299 93,348 00:30 17:17 20:17 «°
ES 4 Col de Braus-Col de L'Orme 7,360 100,708 00:03 17:20 20:20 é’
ICH5 La Cabanette 12,249 112,957 00:35 17:55 20:55
ES 5 La Cabanette/Le Tournet/Luceram 10,042 122,999 00:03 17:58 20:58
ICH 5A Entrée PARC DE RECLASSEMENT 17,377 140,376 00:45 18:43 21:43
REGROUPEMENT ( Reclassement) 00:30
|CHSB Sortie PARC DE RECLASSEMENT 19:13 22:13 0‘{5
ICHSC Entrée PARC FERME (Remise des Prix) 1,736 142,112 00:05 19:18 22:18 é’é\

I Total Etape 1

| 39907 | 102115 | 142,112 |

Coucher du soleil 17h09




